
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/£ 06. М *  №

Иркутск
О назначении дополнитель
ных выборов депутата Зако
нодательного Собрания Ир
кутской области третьего со
зыва по одномандатному из
бирательному округу № 2 и 
депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области 
третьего созыва по одноман
датному избирательному ок
ругу № 3

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Законода
тельного Собрания Иркутской области Битарова Александра Семеновича, 
избранного по одномандатному избирательному округу № 2, на основании 
постановления Законодательного Собрания Иркутской области от 
17.03.2021 № 41/25-ЗС «О досрочном прекращении полномочий депутата 
Законодательного Собрания Иркутской области Битарова А.С.» и депутата 
Законодательного Собрания Иркутской области Красноштанова Антона 
Алексеевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 3, 
на основании постановления Законодательного Собрания Иркутской обла
сти от 30.11.2020 № 37/23-3C «О досрочном прекращении полномочий де
путата Законодательного Собрания Иркутской области Красноштано
ва А.А.», руководствуясь пунктом 11 части 1 статьи 47 Устава Иркутской 
области, частью 1 статьи 86 Закона Иркутской области от 6 апреля 
2011 года № 18-03 «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ир
кутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области третьего созыва по одномандатному избира
тельному округу № 2 на 19 сентября 2021 года.



2

2. Назначить дополнительные выборы депутата Законодательного 
Собрания Иркутской области третьего созыва по одномандатному избира
тельному округу № 3 на 19 сентября 2021 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru) не позднее чем через пять дней со дня 
его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

